靖远县住房和城乡建设局文件

靖建发[2025] 117号

靖远县住房和城乡建设局
关于靖远县靖乐渠环境治理工程-靖乐湿

地出水口至东升街段渠道提升改造工程初步设

计及概算的批复

白银中靖环境建设有限公司：

一、 项目名称、 代码及项目法

你单位《关于申请批复靖远县靖乐渠环境治理工程-靖乐湿

地出水口至东升街段渠道提升改造工程初步设计及概算的报告》

(中靖环境[2025] 12号 )及有关材料收悉。 根据美华建筑设

计有限公司出具的咨询评审报告，经研究，原则同意该项目初步

设计方案。 现将有关事项批复如下：

人

— 1 —

https://v3.camscanner.com/user/download

项目名称： 靖远县靖乐渠环境治理工程-靖乐湿地出水口至

东升街段渠道提升改造工程

项目代码： 2017-620421-78-01-007125-0011

项目法人： 白银中靖环境建设有限公司

二、 项目建设地点

该项目建设地点位于县城中部，靖乐渠两侧，西起永新街，

东至东升街。

三、 项目建设规模及主要建设内容

项目建设内容包括对原有靖乐湿地出水口至东升街段

1153.44m 渠道提升改造、 渠道两边顶部进行平整硬化、 渠道两

侧局部种植绿化、增设场地照明、建设人行桥、防护栏杆修复等.

其中靖乐湿地出水口至北大街渠道占地宽度18m-21. 5m, 主渠道

宽度8.5m; 北大街至东升街占地总宽度 17m, 主渠道宽度13m,

渠道两侧堤顶进行场地平整硬化， 两侧硬化宽度2.0m; 渠道两

侧栏杆总长度2340m。

主要建设内容：对原有靖乐渠道提升改造1153.44m、 渠道

两侧顶部平整硬化及原有防护栏杆修复、 局部生态绿化、 电

气照明、 桥梁建设等建设内容.

四、 工程设计

(一) 景观工程： 靖远县靖乐渠环境治理工程-靖乐湿地出

水口至东升街段渠道提升改造工程占地总面积20436 m²。 景观

— 2 —

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download